[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.02.2018 г.
	                                                      № 45

Об актуализации плана мероприятий,

посвященных подготовке и проведению100-летия
образования Республики Карелия
В связи с подготовкой к празднованию 100 – летия   образования Республики Карелия:

1. Утвердить новую редакцию плана основных мероприятий по подготовке и проведению 100-летия образования Республики Карелия (согласно приложению №1)

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 100-летию образования Республики Карелия (приложение № 2).

3. Считать утратившим силу распоряжение от 02.06.2017 г. № 245 «Об актуализации плана мероприятий, посвященных подготовке и проведению 100-летия образования Республики Карелия».
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

              О.В. Болгов
__________________________________________________________________

Разослать: Дело, отдел по экономике
Информация по Плану основных мероприятий по подготовке и проведению 100-летия образования Республики Карелия размещена на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в разделе «К 100-летию образования Республики Карелия»
Приложение № 2
К распоряжению № 45  от  05 .02.2018
СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ 100 – ЛЕТИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

	О.В. Болгов
	Председатель оргкомитета, глава администрации муниципального образования «Суоярвский район»

	Р.В. Петров
	Зам. председателя оргкомитета, зам. главы администрации по экономике и жилищно-коммунальному хозяйству

	Е.А. Шорина
	Зам. председателя оргкомитета, зам. главы администрации по социальным вопросам

	Л.А. Окрукова
	Секретарь оргкомитета, начальник отдела по экономике

	Члены оргкомитета

	О.О.Кузнецова
	Глава Лоймольского сельского поселения (по согласованию)

	Т.В. Тишкова
	Глава Суоярвского городского поселения (по согласованию)

	И.А. Погребовская
	Глава Вешкельского сельского поселения (по согласованию)

	Т.М. Немец
	Глава Поросозерского сельского поселения (по согласованию)

	Т.М. Дубицкая
	Глава Найстеньярвского сельского поселения (по согласованию)

	И.Е.Петрова
	Директор МБУ КЦСОН

	П.В. Бартош
	И.о. директора МБУК «КДЦ  Суоярвского городского поселения» (по согласованию)

	Н.В. Васенина
	Главный редактор газеты «Суоярвский вестник»

	Ж.Л. Корьят
	Начальник отдела образования и социальной политики

	О.П. Огурцова
	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия Суоярвского района»

	А.Г. Кракулева
	Начальник финансового управления

	Н.Б. Спиридонов
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

	Л.В. Ленчикова
	Начальник отдела строительства, муниципального имущества и землепользования

	Н.Н. Савинцева
	Управляющий делами

	Т.А. Афанасьева
	Председатель общественной организации «Родной очаг»

	О.А. Кичманюк
	Директор МУК ЦБС

	А.А. Кудрявых
	Председатель общественной организации ветеранов войны и труда